o
Õ
À,

D Eo
Cr)

PÁGã

VJ ELC,

.ã:ii

PPOrl(,çÔEa

Ofício no 0001/2025

Rio Tinto - PB, 19 de setembro de 2025

A Prefeitura Municipalde Duas Estradas - pB

Excelentíssima Senhora
Myllena Nayara Leandro Nunes
Prefeita Constitucional

Assunto: Resposta ao Ofício no 11812025 - Solicitação de Uso da Ata de Registro de Preços do
Pregão Eletrônico SRP n' 0001712025, Ata De Registro De Preços No 00012Í2025, Do Município
De Marcação - PB.

Senhora Prefeita,

Em atenção ao Ofrcio no 11812025. por meio do qual essa municipalidade solicita autorização
para utilização da Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico SRP n' 0001712025, Ata De
Registro De Preços No 00012/2025, Do Município De Marcação - PB, cujo objeto é o Registro de
Preços para futura e eventual contratação de empresa visando a locação de estruturas para
eventos e festas tradicionais, tais como: gerador, palco, som, iluminação, trio elétrico e outros,
para fins de atender as necessidades do município de Marcação - PB, informamos que:

AUTORIZAMOS o uso da referida Ata, nos termos do art. 22 do Decreto Federal no 7.89212O13-

lnformamos que a responsabilidade pela gestão, formalização do contrato, fiscalização da

execução e demais atos administrativos relativos à adesão será exclusivamente da Prefeitura

Municipal de Duas Estradas/PB, devendo ser rigorosamente observadas as condições estabelecidas

na referida Ata e no edital de licitação, bem como a disponibilidade de saldo.

Destacamos nossa disposição para a cooperação e nos colocamos à disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

ELO ENGENHARIA, E SERVIÇOS LTDA
CNPJ:35.

ANDREAN HARRISON VIANA DO NASCIMENTO
CPF: 060.887.874-06

SÓCIO.ADMINISTRADOR

ELO ENGENHARIA, PROMOçÕES Oe EVENTOS E SERVIçOS LTDA
CNPJ: 35.353.03310001

Praça João Pessoa, í49 - Sala 028 - Centro - Rio

1

(83) 99965-0765 - eloengenharialtd il

@

Impresso por convidado em 10/12/2025 16:05. Validação: 09DA.525F.F503.8CB0.5010.5BBF.716C.4DE2.
Resposta da empresa fornecedora. Doc. 128091/25. Data: 10/10/2025 18:10. Responsável: Luis C. M. da Silva.

36

36